
: r !. . .rtl l,-r!1.-i----rJl L-r-lljelt {-{Ui{-!l

REPUBLIQUE ALGERIENNE DEMOCRATIQUE ET POPULAIRE

t-r-.a-ll illjg

MINISTERE DE LA SANTE

rLll 4+j-LJJt l-llJJJl

AGENCE NATIONALE DU SANG

N",4.1.5.6.....r xs tDct...?p&3

0 2 id0v 2023

Bordereau dtenvoi

Madame la Directrice G6n6rale de I'ANS
A

Monsieur le Pr6sident de I'APC de Bir Mourad Rais

'.'..... JZ I )tj..............: p-!t

#l

Nombre:

Veuillez trouver ci-joints pour affichage I

- Avis de consultation N" \9/2023 relative d rdparation et
maintenance des v6hicules du parc auto de I'agence nationale
du sang au profit de I'ANS pour l'ann5e2023.

01

Directrice G6n6rale

i'd'
[ 7 r.ililJ 7xt1

rli-gji -r-;;-=1ll

+'
\
I
/?



, , !, r-,ill i+l!-rJl l-1.1..1tjslt t-r"Ju{+ll
REPUBLIQUE ALGERIENNE DEMOCRATIQUE ET POPULAIRE

i_r.-a-lt itt.j.t
MINISTERE DE LA SANTE

f Llt ;,+i-!Jrlt i_JlJFll
AGENCE NATIONALE DU SANG

N. '"133(...,l ltNS /DG/.202 3 __.....t21 ,rt..............: F-tr

AVIS DE CONSULTATION NO 19 ,;023

L'Agence Nationale du Sang, lance une consultation conform6ment d l'anicle 13. du d6cret

prdsidentiel No 15-247 drt 16 septembre 2015 portant r6glementation des march6s publics et des

ddl6gations de service public.

1 : OBJET DE LA CONSULTATION : r6paration et maintenance des v6hicules du parc auto de

I'agence nationale du sang

La prdsente consultation s'adresse aux soumissionnaires qui disposent des capacit6s professionnelles pour

mener d bien l'objet de la pr6sente consultation : Ayant le registre de commerce en m6canique g6n6ral

'ddliwd par les services compdtents pour mener d bien l'objet du pr6sent cahier des charges :

2 : RETRAIT DU CACHIER DES CHARGES

Les soumissionnaires int6ress6s par la pr6sente consultation ou leurs reprdsentants d0ment d6sign6s peuvent

retirer le cahier des charges auprds du service des moyens g6n6raux de I'Agence Nationale du Sang, sise 15 route

du Kadous Bir Khadem, Tixeraine - Alger. d partir de la date d'affichage de la pr6sente consultation.

3 : CONTENU DU DOSSIER DE SOUMISSION

Les dossiers de soumission comprendront, un dossier de candidature, une offie technique et une offre

financidre d savoir :

1- Dossier de candidature qui contient :

Ddclaration de probit6 renseigner dat6e et signde selon

Copie de registre de cornmerce sp6cialis6 en m6

competents pour menel.d bien l'objet du prdsent cahier

Copie de la carte d'immatriculation fiscale Q.[F).

Copie d'attestation du num6ro de statistique (NIS).

C20 anndes 2023 dans le cas de non assujetti d la TVA.

Copie du relev6 d'identit6 Bancaire (RIB).

I
I'r ir !



- Le pr6sent cahier des clauses g6n6rales d0ment signd et paraphd par le soumissionnaire et qui ne doit pas

porter le montant du contrat.

- Engagement sur le D6lai de la garantie

- Engagement pour le d6lai de livraison

- Engagement de respect des caractdristiques technique de la soumission.

- Tout document (format papier ou dlectronique) permettant d'6valuer les caractdristiques techniques

de chaque article de I'offre.

3- L'offre financiire qui contient:

- Le bordereau des prix unitaire (BPU) rempli, dat6 et sign6 selon le modeljoint en annexe.

- D6tail estimatif et quantitatif (DQE) rempli, dat6 et sign6 selon le modeljoint en annexe.

- Facture pro-forma originale contenant la date, la raison sociale, le NIS, le RIB, l'Adresse et

num6ro de t6l6phone du conhactant et du cocontractart, le montant doit comporter les prix en

chiffres et en lethes, le cachet et la signature.

NB:
- L'identification du mat6riel est obligatoire: Pr6ciser la marque de mat6riel sur la facture

pro-forma ;

- Matdriels exiges de bon qualit6 et de premier choix.

- Respect des caract6ristiques technique du pr6sent cahier des charges ;

- Si le soumissionnaire ne respecte pas les conditions sus cit6, I'ofhe sera reiet€e

4 : FORME ET PRESENTATION DE L'OFFRE

Les offres doivent comporter un dossier de candidature, une offre technique et une offre financidre.
Les dossiers de candidature, I'offre technique et l'offre financidre sont insdres dans des enveloppes s6par6es et
cachet6es, indiquant la d6nomination de I'entreprise la r6f6rence et l'objet de la consultation ainsi que la
mention ( dossier de candidature >, << offre technique >, ou << offie financidre >, selon le cas. Ces enveloppes
sont mises dans une autre enveloppe cachet6e et anon).rne, comportant les mentions suivantes :

CONSULTATION NO 19/2023

< R6paration et maintenance des v6hicules du parc auto de I'agence nationale du sang

Pour I'ann6e 2023 >>

( A ne pas ouvrir que par la commission dtouverture des plis et dr6valuations des offres >

5: DUREE DE PREPARATION DES OFFRES

La durde de prdparation de I'offre est fix6e a (08)jours d compter de la date d'affichage de la consultation.

Le service contractant peut avant la date de d6p6t
dur6e de pr6paration des offres.



Conformdment d I'article 66 du d6cret pr6sidentiel No 15 - 247 dl 16 septembre 2015 portant rdglementation
des march6s publics et des d6l6gations de service publics, les ofhes doivent 6tre d6pos6es le demier jour de la
dur6e de pr6paration des offres de 8h30 d 13h00 i l,adresse suivante :

Agence Nationale du Sang

Sise 15, Route du Kadous Tixeraine , Alger

- La date de d6p6t des offres' ..............0.S...1J01{..2[]fi.

- Si cejour coihcide avec unjour f6ri6 ou unjour de repos l6gal, la date de d6p6t des offres est prorog6e
jusqu'au jour ouvrable suivant.

Fait i Arger, r".9..?..1!91i.?91-3. ,

La Directrice G6n6rale

a.-bJ
. .r d\

Ct+1-.l;l3o.in L-_r.l_,1,


